
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать девятая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
27 ноября 2008 года  №    286 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 В связи с необходимостью реализации контрольных функций Районного Совета 

депутатов, предусмотренных статьями 24 и 25 Устава муниципального образования «Глазовский 

район» и увеличением объема учетной работы, Глазовский Районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

Внести следующие изменения в структуру Аппарата Главы муниципального образования 

«Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района: 

 1. Переименовать отдел по обеспечению деятельности Районного Совета депутатов в 

отдел по обеспечению деятельности Районного Совета депутатов и организации контроля. 

 2. Создать отдел бухгалтерского учета сельских поселений. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2009 года. 

 

 

 

  

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

 

О внесении изменений в структуру 

Аппарата Главы муниципального образования 

«Глазовский район», Районного Совета депутатов 

и Администрации Глазовского района 

  


